Протокол общего собрания общеобразовательной организации о создании школьного

спортивного клуба №3 от 25.03.2022г.

 Присутствовало: 100 человек.

Повестка дня: 1. О создании школьного спортивного клуба в МБОУ «Гимназия№13» г.

Махачкала.

 2. Избрание Совета спортивного клуба.

 3. Утверждение названия спортивного клуба.

 4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

 1. По первому вопросу слушали предложение Муртазаевой М.Б., директора школы, о создании

школьного спортивного клуба в МБОУ «Гимназия№13» г. Махачкала.

 Решили: Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Гимназия№13» г. Махачкала на

общественных началах без образования юридического лица.

Голосовали: «За» - 100 чел; против - 0 воздержавшихся – 0

 2. По второму вопросу слушали Газимагомедову С.А.., руководителя ШСК о выборах членов

Совета спортивного клуба в количестве 5 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

 Газимагомедова С.А. предложила избрать в члены Совета: Старостину О.Г., Махмудову Н.А.,

Алавердову Ф.С., Ибрагимова М.М., Асабалиев К.С.

 Голосовали: «За» - 100 чел; против - 0 воздержавшихся - 0

Решили: Избрать Совет школьного спортивного клуба МБОУ «Гимназия№13»   в составе 7

человек

 3. По третьему вопросу слушали предложение Газимагомедовой С.А. о названии спортивного

клуба МБОУ «Гимназия№13» г. Махачкалы «Чемпионы».

Решили: Назвать школьный спортивный клуб МБОУ «Гимназия№13»  «Чемпионы». Голосовали:

«За» - 100 чел; против - 0 воздержавшихся - 0 4.

По четвертому вопросу слушали предложение Газимагомедовой С.А.. об утверждении

Положения и Устава школьного спортивного клуба.